

SP11.26.4.15

Gliwice, 15-05-2015 r.

nr kor.

Dotyczy: **Modernizacja obiektów-wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych oddziałów przedszkolnych - część pierwsza**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Szkoła Podstawowa Nr 11
ul. Poczтова 31
44-100 Gliwice

tel. +48 32 231-91-15
fax +48 32 231-91-15
sp11-gliwice@oswiata.org.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy w ramach tego zamówienia należy również wykonać instalację klimatyzacji, zgodnie z punktem 11.2 części opisowej projektu ?

Odpowiedź:

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje wykonania instalacji klimatyzacji.

Pytanie 2:

W przedmiarze brakuje dwóch sztuk drzwi (prawdopodobnie D08 i D05) oznaczonych na rysunkach projektu, jako drzwi do wykonania. Czy należy je uwzględnić w wycenie? Czy może należy uwzględnić wszystkie drzwi znajdujące się w zestawieniu stolarki ? - wtedy w przedmiarze brakuje 4 szt.

Odpowiedź:

Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty wszystkie drzwi według zestawienia stolarki-rysunek numer 30 branży architektonicznej. Rozmieszczenie drzwi według rysunków numer 21,22,23 branży architektonicznej.

Pytanie 3:

Czy w ramach tego zamówienia należy uwzględnić przesunięcie barierki na klatce schodowej ?

Odpowiedź:

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje wykonania przesunięcia barierki na klatce schodowej

Z poważaniem

Iwona Hrycyna-Mutz

Dyrektor

Kopia aa.